

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1749556640179 / 21430303 din 19 iunie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Privind achiziționarea inventar și marfuri de uz gospodăresc, pentru anul 2025										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1 Marfuri de uz gospodăresc										
44411000-4	1.1. Perii pentru instrument	buc	20	15,40	18,48	308,00	369,60	La solicitare în termen de 5-10 zile în cadrul subdiviziunilor (CCDstr. Al. Russo, 11, CMF nr. 10-str. Socoleni, 19, CMF nr. 11- str P. Rareș, 32, CMF nr. 12- str. M. Costin, 17/1).		
	1.2. Perii pentru pereți cu coadă	buc	20	36,00	43,20	720,00	864,00			
	1.3. Perii pentru podea cu coadă	buc	10	34,00	40,80	340,00	408,00			
	1.4. Perii pentru geam cu mâner	buc	10	74,00	88,80	740,00	888,00			
	1.5. Perii rezervă WC	buc	20	12,85	15,42	257,00	308,40			
	1.6. Mături pentru teritoriu PVC	buc	15	56,00	67,20	840,00	1008,00			
	1.7. Mături malai	buc	20	35,00	42,00	700,00	840,00			
	1.8. Set mătură cu faraș cu coadă	buc	20	60,00	72,00	1200,00	1440,00			
	1.9. Urnă pentru hîrtie	buc	30	27,85	33,42	835,50	1002,60			
	1.10. Coș pentru gunoi cu pedală 10L	buc	20	88,00	105,60	1760,00	2112,00			
	1.11. Căldare PVC 12 L	buc	20	20,00	24,00	400,00	480,00			
	1.12. Căldare PVC 12 L cu căpac	buc	12	40,00	48,00	480,00	576,00			
	1.13. Bac PVC 40 L	buc	5	115,60	138,72	578,00	693,60			
	1.14. Lighian PVC 11 L	buc	13	23,00	27,60	299,00	358,80			
	1.15. Lighian PVC 7 L pătrat	buc	1	22,50	27,00	22,50	27,00			
	1.16. Căldare cu stocator (MOP) pe roți	buc	30	55,00	66,00	1650,00	1980,00			
	1.17. Rezervă MOP de bumbac mare	buc	200	18,00	21,60	3600,00	4320,00			
	1.18. Mîner de lemn pentru mopuri L-1,2m	buc	20	8,00	9,60	160,00	192,00			
	1.19. Mănuși cauciuc gros pentru WC	perechi	200	10,70	12,84	2140,00	2568,00			
	1.20. Saci p/u transportarea gunoiului negri 60 litre tari 100 mk	buc	500	3,00	3,60	1500,00	1800,00			
1.21. Saci manageri negri pentru/gunoi 35 l (set 50 buc)	set	800	9,05	10,86	7240,00	8688,00				
1.22. Vopsea email verde (2,8 kg)	cut	2	118,00	141,60	236,00	283,20				
1.23. Giveci p/u flori PVC 50 L	buc	4	184,00	220,80	736,00	883,20				
TOTAL LOT 1						26742,00	32090,40			
Lotul 2 Instrumente și mecanisme										
	2.1. Ruletă de măsurat 5 m	buc	4	41,65	49,98	166,60	199,92			
	2.2. Opritor p/u ușă	buc	4	47,80	57,36	191,20	229,44			
	2.3. Lacăți p/u ușă PVC înguste 25 mm	buc	10	190,00	228,00	1900,00	2280,00			
	2.4. Ială p/u ușă PVC	buc	40	70,00	84,00	2800,00	3360,00			
	2.5. Canistră ermetică din metal 10 L p/u benzină	buc	1	285,00	342,00	285,00	342,00			

44411000-4	2.6. Mașină de găurit cu acumulator	set	1	3950,00	4740,00	3950,00	4740,00	
	2.7. Trusă de scule combinate 45 piese	com	1	830,00	996,00	830,00	996,00	
	2.8. Clește de tăiat cablu	buc	1	240,00	288,00	240,00	288,00	
	2.9. Decablator de izolație	buc	1	70,00	84,00	70,00	84,00	
	2.10. Multimetru	buc	1	990,00	1188,00	990,00	1188,00	
	2.11. Stație de ajutor cu lupă	set	1	600,00	720,00	600,00	720,00	
	2.12. Baterie AAA alcalină 1,5 V 1150 mAh	buc	80	13,65	16,38	1092,00	1310,40	
	2.13. Baterie AA alcalină 1,5 V 2500 mAh	buc	40	13,70	16,44	548,00	657,60	
	2.14. Crone 9 V alcaline 550 mAh	buc	10	55,00	66,00	550,00	660,00	
	2.15. Lichid p/u sudat vol. 100 ml. flus p/u ciocan de lipit	buc	1	80,00	96,00	80,00	96,00	
	2.16. Sîrmă de sudat fără plumb	buc	5	279,00	334,80	1395,00	1674,00	
	TOTAL LOT 2						15687,80	18825,36
	LOTUL III. Containere albe cu capac. Containere cu capac (material plastic netoxic, cu pereți rigizi și duri, rezistent la prelucrare chimică, CULOAREA ALBĂ, închidere ermetică, pentru soluții dezinfectante)							
	44411000-4	3.1. Container 5 litri	buc	37	66,80	80,16	2471,60	2965,92
		3.2. Container 10 litri	buc	41	101,80	122,16	4173,80	5008,56
		3.3. Container 2 litri	buc	310	26,00	31,20	8060,00	9672,00
3.4. Container 8 litri		buc	2	63,30	75,96	126,60	151,92	
TOTAL LOT 3						14832,00	17798,40	
Lotul IV. Containere transparente cu capac								
44411000-4	4.1. Container 5 litri	buc	56	34,00	40,80	1904,00	2284,80	
	4.2. Container 10 litri	buc	55	48,30	57,96	2656,50	3187,80	
	4.3. Container 15-16 litri	buc	12	64,00	76,80	768,00	921,60	
	4.4. Container 20 litri	buc	6	79,00	94,80	474,00	568,80	
TOTAL LOT 4						5802,50	6963,00	
TOTAL PE LOTURI						63 064,30	75 677,16	

La solicitare în termen de 5-10 zile în cadrul subdiviziunilor (CCDstr. Al. Russo, 11, CMF nr. 10-str. Socoleni, 19, CMF nr. 11- str.P. Rareș, 32, CMF nr. 12- str. M. Costin, 17/1).

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL